**sum:** quod erant familiares M. Antonii, quod domestici; Phil. XII, 1.  
**antefero:** potestis ... alienigenas domesticis ... anteferre? Font. 32.  
**sermones:** adsiduus domesticorum sermonibus; Rab. Post. 4.  
**fieri:** si (vis fit) ... adsiduus ac domesticis; Caezin. 63.  
**b. neutr.:** sum: quoniam erat domesticum; Flacc. 34.  
**mitto:** omnia domestica atque urbana mitto, quae tanta sunt, ut ..; prov. cons. 4. mitto enim domestica, quae negari possunt; Piso 11.

**domicilium,** *Websit*: I. **absolut:** 1. est: quibus in oppidis erant domicilia regis; imp. Pomp. 21. in qua urbe domicilium quondam superbae fuit; sen. 17. nullum domicilium sceleri suo fore; Piso 15.  
**videntur:** f. II, 1. committo.  
2. sum: carcer ille ... domicilium civium Romanorum fuit; Verr. V, 143.

II. **nach Verben:** I. committo: ut ... domicilia vestrae sapientiae ... commissa creditaque esse videantur; dom. 1.  
**complipo:** quorum iste ... divinum .. domicilium ... compilavit; Verr. V, 185.  
**coniungo:** tum domicilia coniuncta, quas urbis dicimus, ... divino iure et humano *ut* moenibus saepserunt; Sest. 91.  
**conloco:** nt .. sedes ac domicilium conlocare (libeat); Verr. II, 6. qui ... suorum improbissimum sermonum domicilium in anribus eius ... conlocarunt; Piso 76.  
**consecro:** ne domicilia ... indemnatorum ciuium consecrarentur; dom. 127. quia consecrabantur aedes, non privatorum domicilia; ib. 128.  
**conservo:** hoc domicilium clarissimi imperii, fortunatissimam ... urbem ... ex faucibus fati erectam et vobis conservatam ae restitutam videtis; Catil. III, 1.  
**credo:** f. coniungo.  
**defendo:** nos domicilia sedesque populi Romani ... defendimus; Phil. VIII, 8.  
**deleo:** qui ... hoc universum rei publicae domicilium delere conati sunt; Catil. IV, 12.  
**deposito:** qui ... idem sibi domicilium et vitae et mortis depositeret; sen. 37.  
**dico:** f. coniungo. — **cripicio:** f. conservo.  
**habeo:** si TUM ... IN ITALIA DOMICILIUM HABUSSENT; Arch. 7. cum hic domicilium Romae multos iam annos haberet; ib. an domicilium Romae non habuit is, qui ...? ib. 9. domicilium certum non habebit; Marcell. 29.  
**praebeo:** urbem ipsam imperio domicilium praebere posse; leg. agr. I, 19. numquam haec urbs summo imperio domicilium ... praebuisset; prov. cons. 34.  
**redimo:** domicilium imperii quinque hominum ... poena redemi; Sulla 33.  
**restituo:** f. conservo. — **saepio:** f. coniungo.  
**servo:** alter eiusdem imperii domicilium sedesque servaret; Catil. III, 26.  
**termino:** ut eius gloriae domicilium communis imperii finibus terminetur; Balb. 13.  
**vasto:** qui ... sedem domiciliumque Matris deorum vastaris; har. resp. 28.  
**video:** f. conservo.  
2. **infero:** qui ... vestris domiciliis atque tectis ... sumt ... ignis inferre conati; Catil. III, 22.  
3. **cereo:** quem ... censoriae leges ... urbis domicilio varere voluerunt; Rabir. 15.  
**utor:** ut aratores ... urbis domiciliis uterentur; leg. agr. II, 88.  
4. **confloco:** coloni Capuae in domicilio superbae ... conflocati; leg. agr. II, 97.  
**pono in:** ut (signum) in Capitolio, hoc est, in terrestri domicilio Iovis poneret; Verr. IV, 129.